
公益法人
の区分

国認定、都
道府県認
定の区分

応札・応募
者数

文部科学省
独立行政法人
日本学術振興会

1010005006890
小中学生向け刊行物でのペイドパブ
リシティを中心としたＷＰＩのプレゼン
ス向上施策の請負業務

独立行政法人日本学術振興会
理事長　杉野　剛
東京都千代田区麹町5-3-1

R4.11.22 株式会社朝日新聞出版 8010001115053
一般競争入札

（総合評価の実施あ
り）

- 12,100,000 - - - -

文部科学省
独立行政法人
日本学術振興会

1010005006890
労働者派遣個別契約（研究拠点形
成費等補助事業に関する会議運営
補助業務等）

独立行政法人日本学術振興会
理事長　杉野　剛
東京都千代田区麹町5-3-1

R4.11.4 株式会社人材バンク 3012401013378
一般競争入札

（総合評価の実施な
し）

- 1,161,776 - - - -
単価契約
1,161,776円

（所要見込額）

文部科学省
独立行政法人
日本学術振興会

1010005006890
労働者派遣個別契約（科学研究費
助成事業に関する繰越等業務）

独立行政法人日本学術振興会
理事長　杉野　剛
東京都千代田区麹町5-3-1

R4.11.28 アデコ株式会社 8010401001563
一般競争入札

（総合評価の実施な
し）

- 6,839,910 - - - -
単価契約
6,839,910円

（所要見込額）

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

所管府省
支出元独立行政
法人の名称

支出元独立行政
法人の法人番号

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

契約の相手方の
法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

様式３－３様式３－３


	11月 

